МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

С0Ы1ЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О создании комиссии по ликвида1Н1и администраций
поселка Г икало и села Пригородное г. I розного

В соогвегствми с решением Грозненской городской /1умы от 03 декабря
2020 юда Л̂*.' 64 «О -пиквида1и1и админисграцнй поселка Гикало и села
Пригородное и внесении изменений в структуру Мэрии города Грозного»:

1. Стдагь комиссию но .тиквидагщи администраций поселка Гикало и села
Пригородное (дш]ее - Комиссия) вссхггаве согласно нриложению к настоящему
распоряжению.

2. Комиссии обеснечить:
а) осуществление организациопно-нпатных мероприятий по ликвидации

админисграций поселка Гикало и села Пригородное:
б) организацию подгоговки в усгаповлепном гюрядкс необходимых

изменений ;1ля внесения в документы территориального нланирования
муииципшгьного образова1И1я «юродской округ «город Грозный»;

в) coбJиoдcпиe грудового законодательства и социальных гарантий
муниципа.'н>пых служани1Х и работников алми1П1сграций гюселка Гикало и
села При юрод нос;

г) нровсдеиие иных мероириязий и процедур, предусмотренных
действующим законодазельсгвом.

3. KoirrpojH, за выполнением пастоян1его распоряжения воз.тожить
на Первого заместителя Мэра г. {"розного Лбдуласва М.М.-Э.

4. Мас1ояп1сс распоряжение вступает в силу со дня ею 1юдписаиия
и подлежит раз̂ :̂ Ш1̂ [̂ »̂Н1̂  па официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр 1-орода Гр|(*|'|̂ \г(Г '̂'ад«огАел/̂ ^1 ИЛГ Хаджимурадов

* « 1 Ш 1 1 » * *

сложение
Грозного

СОСТАВ -*'*иг.̂ ^»*
комиссии по ликвидации администраций

поселка Гикало и села Пригородное г. Грозного

Председатель Комиссии:

Абдулаев Мансур Магомед-Эмиевнч

Замесгители председателя Комиссии:

BaianoB Шамиль Наипович

UlaxrapHCB Тимур Русланович

Секретарь Комиссии:

Мсржосва Ася Могомстовиа

Члены Комиссии:

Первый заместитель Мэра

заместитель Мэра г.Грозного

префект Октябрьского района
г. Грозного

1 данный специалист юридического
отдела департамента правового
обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного

Хаджимурадов Сапван Абазович начальник Департамента
строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного

Митаев Руслан Ташбулатович председатель Комитета
имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного

Тураев Ризван Асланович руководитель администрации пос.
Гикало муниципального образования
«городской округ «город Грозный»

Буев Асланбек Ахмедович руководитель администрации
с. Пригородное
муниципального образования
«городской округ «город Грозный»

Нунаев Мохьмад-Бск Русланович замести гель директора Департамента
финансов Мэрии г. Грозного

Эгиев Ноха Сайдыевич начальник юридического отдела
департамента правового обеспечения
и кадровой политики Мэрии
г. Грозного

Мусханова Сацита Вахитовна начальник отдела учета и отчетности
департамента финансового учета и
муниципального заказа Мэрии
г. Грозною

Гуцаев Аслан Ахмадович начальник административно-
хозяйственного отдела
департамента финансового учета и
муниципального заказа Мэрии
г. Грозного

Шварц Яха Джамальевыа начальник отдела делопроизводства
департамента делопроизводства и
социальной защиты Мэрии
г. Грозного

Шисаев Шамиль Магомедович начальник отдела экономики и
бюджетного планирования
департамента экономики и
муниципального мониторинга
Мэрии г. Грозного

Насаева Лайла Иссаевна начальник отдела социальной
политики и защиты прав
несовершеннолетних департамента
делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г. Грозного

Имадаева Раиса Гиланиевна заместитель начальника отдела
муниципальной службы и кадровой
политики департамента правового
обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного

Алиева Марьям Руслановна Председатель первичной
профсоюзной организации Мэрии
г.Грозного